CÔNG TY CỔ PHẦN

HẠ TẦNG NƯỚC SÀI GÒN

_______________

Số: 122/2025/SGW

V/v ngày đăng ký cuối cùng

để thực hiện quyền tham dự họp ĐHĐCĐ

bất thường năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự họp

Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025)

Kính gửi:  Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Hạ tầng nước Sài Gòn.

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Hạ tầng nước Sài Gòn.

Trụ sở chính: Tòa nhà Tasco, 220 Bis Nguyễn Hữu Cảnh, phường 22, quận Bình Thạnh,

Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028 6291 8483

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC)

ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Hạ tầng nước Sài Gòn

Mã chứng khoán: SII

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 22/04/2025

1. Lý do và mục đích (ghi rõ những nội dung thực hiện)

Thực hiện quyền cho cổ đông hiện hữu để tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm

2025

2. Nội dung cụ thể (ghi rõ những nội dung thực hiện)

Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025

- Tỷ lệ thực hiện đối với cổ phiếu phổ thông: 1 cổ phiếu – 1 quyền biểu quyết

- Thời gian thực hiện: Thời gian tổ chức cụ thể theo Thông báo mời họp

- Địa điểm thực hiện: Địa điểm tổ chức cụ thể theo Thông báo mời họp

- Nội dung họp: Các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông (Ghi nhận cụ thể tại

Thông báo mời họp).

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại

ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh, Công ty Cổ phần Hạ tầng

nước Sài Gòn - Tòa nhà Tasco, 220 Bis Nguyễn Hữu Cảnh, phường 22, quận Bình Thạnh,

Thành phố Hồ Chí Minh. Điện thoại: 0938.060.500

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: hanh.nguyen@saigonwater.com.vn;

hieu.bui@saigonwater.com.vn;

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng đúng

mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Sở GDCK TP Hà Nội;

- Lưu: HĐQT, VT.

CTCP HẠ TẦNG NƯỚC SÀI GÒN

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(chữ ký, họ tên, đóng dấu)

Lều Mạnh Huy

		2025-04-03T17:04:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HẠ TẦNG NƯỚC SÀI GÒN
	I am the author of this document